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Nr.
d/o

Cod
indicator Indicator

Alocaţiile şi 
cheltuielile efective 

în perioada raportată

Datorii creditoare la 
finele perioadei de 

raportare

Datorii debitoare la 
finele perioadei de 

raportare

Stoc la finele 
perioadei de 

raportare

1 IMSP "Spitalul Raional Ungheni"

Venit, TOTAL 111 152,00

1. 0001 Alocaţii CNAM 100 195,10

2 . 0002 Servicii contra plată 5 192,80

3 . 0003 Alocaţiile Fondatorului 922,40

4 . 0004 Ajutor umanitar (cu excepţia utilajului) 1 904,30

5 . 0005 Medicamente centralizate MS 2 424,70

6 . 0006 Alocaţii din fondul de dezvoltare şi modernizare a prestatorilor publici de servicii medicale al CNAM

7 . 0007 Alte surse (cu excepţia utilajului) 512,70

Cheltuieli, TOTAL 114 530,70 15 458,30 3 407,30

8 . 0008 Retribuirea muncii, fondul de bază al salariului 58 547,70 5 391,60

9 . 0009 Retribuirea muncii, bonificaţia pentru indicatorii de performanţă 6 233,10 492,70

10 . 0010 Alimentarea pacienţilor 3 412,50 929,70 143,50 

5 536,3011 . 0011 Medicamente şi consumabile 12 769,80 3 377,30

12 . 0012 Contribuţii de asigurări sociale de stat obligatorii 15 547,40 1 399,40

13 . 0013 Reparaţia curentă a mijloacelor fixe efectuată de terţi 666,20 7,50

14 . 0014 Perfecţionarea cadrelor 255,20 7,30

15 . 0015 Combustibil, produse petroliere 265,60 32,00 1,80

16 . 0016 Combustibil, cărbune 46,10

17 . 0017 Combustibil, gaze 2 734,70 1 146,30

18 . 0018 Combustibil, alte

19 . 0019 Energia electrică 2 708,60 807,10 23,30

20 . 0020 Energia termică 522,30 159,80 0,50

21 . 0021 Apa, canalizarea şi salubritatea 980,80 239,80 0,30

22 . 0022 Deplasări în interes de serviciu 7,20 0,50
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23 . 0023 Inventar moale şi echipament 492,70 68,10

24 . 0024 Procurarea mijloacelor fixe şi a activelor nemateriale 112,30

25 . 0025 Reparaţia capitală a mijloacelor fixe efectuată de terţi 333,80

26 . 0026 Cheltuieli pentru serviciile medicale prestate de alţi prestatori, inclusiv: 1 217,90 420,00 3 366,30

27 . 0027 Servicii medicale paraclinice, specificate în anexa nr.4 la programul unic al AOAM, prestate de alţi prestatori 284,90 44,90

28 . 0028 Alte cheltuieli, inclusiv: 8 122,90 533,10 16,90

29 . 0029 Uzura 3 947,00

Sold

30 . 0030 Soldul mijloacelor băneşti 3 255,50
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Raport privind planificarea paturilor şi surselor de venituri

24.02.2023 08:52 Raportare la: 01.01.2023
Nr.
d/o

Cod
indicator Indicator Retribuirea muncii Alimentarea Medicamente Alte cheltuieli Număr paturi 

/cazuri /zile /pat
1 IMSP "Spitalul Raional Ungheni"

1. 0001 Alocaţii CNAM aprobate în devizul de venituri şi cheltuieli (anual), total mii lei 63 199,34 2 943,79 10 902,90 29 208,93

2 . 0002 Mijloace speciale aprobate în devizul de venituri şi cheltuieli (anual), total mii lei 1 831,90 65,80 638,10 3 236,10

3 . 0003 Numărul paturilor la începutul anului 305

4 . 0004 Numărul paturilor la sfîrşitul perioadei raportate 305

5 . 0005 Numărul cazurilor contractate de CNAM 12 092

6 . 0006 Numărul cazurilor contractate de CNAM, real efectuate 12 212

7. 0007 Numărul de zile/pat planificate 84 338

8. 0008 Numărul de zile/pat real efectuate 82 905

9 . 0009 Numărul cazurilor tratate contra plată 417

10. 0010 Numărul solicitărilor efectuate AMU
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Statele de personal ale instituţiei şi cheltuielile efective pentru remunerarea muncii

24.02.2023 08:51 Raportare la: 01.01.2023

Nr.
d/o

Cod Indicator

Numărul 
funcţiilor 

aprobate în 
state

Real funcţii 
ocupate pe 

perioada 
raportata

Numărul 
peroanelor 
fizice pe 
perioada 
raportată

Supliment 
Supliment la indicatorSporuri SI salariu pentru ’’AcordareaSalariul de sumplimente la Ajutorîndeplinirea asistentei Premii funcţie salariul de material indicatorilor de medicalefuncţie*** performanţă pacienţilor cu 

' COVID-19”

Total cheltuieli 
efective pentru 

remunerarea 
muncii(mii lei)

1 IMSP "Spitalul Raional Ungheni" 639,75 584,50 497 47 822,90 10 688,80 5 449,10 784,00 36,00 64 780,80

Total Medici 125,75 102,75 71 14 547,70 1 317,20 1 603,30 139,00 22,50 

546,70 237,70

19 810,70 5 984,90 2 191,40 454,00 7,50 

7 518,80 2 764,90 837,40 191,00

5 945,70 621,80 817,00 6,00

17 629,70

Total inclusiv medici-conducători 2,00 2,00 2 784,40

Total personal medical mediu 263,25 244,50 215 28 448,50

Total personal medical inferior 167,50 157,75 139 11 312,10

Total alt personal 83,25 79,50 72 7 390,50

Total inclusiv personal de conducere 2,00 2,00 2 399,50 179,00 578,50

Asistenta medicala spitaliceasca 488,50 463,00 392 36 181,50 10 473,20 4 176,30 784,00 51 615,00

1. 0001 Medici AMS 74,50 66,25 43 9 327,70 1 271,90 1 045,80 139,00 11 784,40

2 . 0002 Inclusiv medici-conducători AMS* 2,00 2,00 2 546,70 237,70 784,40

3 . 0003 Personal medical mediu AMS 198,25 191,25 165 15 362,70 5 896,00 1 675,80 454,00 23 388,50

4 . 0004 Personal medical inferior AMS 145,75 138,50 122 6 566,60 2 717,70 729,60 191,00 10 204,90

5 . 0005 Alt personal AMS 70,00 67,00 62 4 924,50 587,60 725,10 6 237,20

6 . 0006 Inclusiv personal de conducere AMS** 2,00 2,00 2 399,50 179,00 578,50

Asistenta medicala specializata de ambulator 125,75 102,25 91 9 723,50 95,20 1 094,40 10 913,10

7. 0007 Medici AMSA 45,50 31,75 25 4 507,30 17,60 493,60 5 018,50

8. 0008 Inclusiv medici-conducători AMSA*

9 . 0009 Personal medical mediu AMSA 54,75 46,00 44 3 780,70 30,30 443,40 4 254,40

10. 0010 Personal medical inferior AMSA 18,25 17,25 16 856,60 13,10 97,60 967,30

11. 0011 Alt personal AMSA 7,25 7,25 6 578,90 34,20 59,80 672,90

12. 0012 Inclusiv personal de conducere AMSA**

Asistenta medicala primara

13. 0013 Medici AMP

14. 0014 Inclusiv medici-conducători AMP*

15. 0015 Personal medical mediu AMP
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16. 0016 Personal medical inferior AMP

17. 0017 Alt personal AMP

18. 0018 Inclusiv personal de conducere AMP**

Asistenta medicala urgenta

19. 0019 Medici AMU

20 . 0020 Inclusiv medici-conducători AMU*

21 . 0021 Personal medical mediu AMU

22 . 0022 Personal medical inferior AMU

23 . 0023 Alt personal AMU

24 . 0024 Inclusiv personal de conducere AMU**
Asistenta meaicaia îngrijiri meaicaie comunitare şi ia 

domiciliu
25 . 0025 Medici AMIMCD

26 . 0026 Inclusiv medici-conducători AMIMCD*

27 . 0027 Personal medical mediu AMIMCD

28 . 0028 Personal medical inferior AMIMCD

29 . 0029 Alt personal AMIMCD

30 . 0030 Inclusiv personal de conducere AMIMCD**

Asistenta medicala servicii medicale paliative 5,75 4,25 2 293,80 109,60 33,70 437,10

31 . 0031 Medici AMSMP 0,25 0,25 33,10 23,80 5,60 62,50

32 . 0032 Inclusiv medici-conducători AMSMP*

33 . 0033 Personal medical mediu AMSMP 3,00 2,00 1 165,10 51,70 17,90 234,70

34 . 0034 Personal medical inferior AMSMP 2,50 2,00 1 95,60 34,10 10,20 139,90

35 . 0035 Alt personal AMSMP

36 . 0036 Inclusiv personal de conducere AMSMP**

Asistenta medicala alte 19,75 15,00 12 1 624,10 10,80 144,70 36,00 1 815,60

37 . 0037 Medici-altele 5,50 4,50 3 679,60 3,90 58,30 22,50 764,30

38 . 0038 Inclusiv medici conducători-altele*

39 . 0039 Personal medical mediu-altele 7,25 5,25 5 502,20 6,90 54,30 7,50 570,90

40 . 0040 Personal medical inferior-altele 1,00

41 . 0041 Alt personal-altele 6,00 5,25 4 442,30 32,10 6,00 480,40

42 . 0042 Inclusiv personal de conducere-altele**
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